
Датум на објва:

24.04.2023 г. 
Список на пријавени кандидати за полагање на стручен испит за застапници во осигурување-практичен дел на 04.05.2023 од 10:30-15:00 часот Страна 1/2

р.бр. ВРЕМЕ НА ПОЛАГАЊЕ ЛОКАЦИЈА КАНДИДАТ ПРЕДМЕТ

1 04.05.2023 10:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Адеми Мердијан СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

2 04.05.2023 10:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Ангеловски Сања СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

3 04.05.2023 10:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Андоновски Бојан СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

4 04.05.2023 10:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Аралампиевски Димитар СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

5 04.05.2023 10:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Аслани Шкелзен СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

6 04.05.2023 10:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Бабунска Адријана СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

7 04.05.2023 10:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Бузлевски Александар  СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

8 04.05.2023 10:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Велигденова Јана СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

9 04.05.2023 10:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Веселински Трајче СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

10 04.05.2023 10:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Георгиев Ѓорги СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

11 04.05.2023 10:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Георгиевска Александра СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

12 04.05.2023 10:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Гиноски Давид СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

13 04.05.2023 10:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Гочевска Иванка СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

14 04.05.2023 10:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Гошевски Мартин СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

15 04.05.2023 10:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Дервиши Ертан СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

16 04.05.2023 10:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Ѓатовска Оливера СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

17 04.05.2023 10:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Димовска Ирена СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

18 04.05.2023 10:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Ефтимова Тања СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

19 04.05.2023 10:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Илиевски Филип СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

20 04.05.2023 10:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Илковски Игор СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

21 04.05.2023 10:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Ислами Аднан СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

22 04.05.2023 10:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Јанковски Боге СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

23 04.05.2023 10:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Јовановска Ивана СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

24 04.05.2023 10:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Јовановска Тамара СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

25 04.05.2023 10:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Јосифоска Ирена СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

26 04.05.2023 10:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Камберов Драган СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

27 04.05.2023 10:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Капетановска Марија СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

28 04.05.2023 10:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Картова Капинковска Ивана СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

29 04.05.2023 10:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Костадинов Дарко СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

30 04.05.2023 10:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Кочовска Марија СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

31 04.05.2023 10:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Лазаровска Кате СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

32 04.05.2023 10:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Лута Бурим СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

33 04.05.2023 13:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Манојловска Слаѓана СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

34 04.05.2023 13:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Мацевски Петар СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

35 04.05.2023 13:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Миџова Мартина СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

36 04.05.2023 13:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Младеновска Љубица СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

37 04.05.2023 13:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Наковска Мартина СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

38 04.05.2023 13:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Павловски Сашо СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

39 04.05.2023 13:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Паунова Лилјана СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

40 04.05.2023 13:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Перканоска Даниела СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

41 04.05.2023 13:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Пешевски Сашко СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

42 04.05.2023 13:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Поповска Марија СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

43 04.05.2023 13:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Постоловска Јасна СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

44 04.05.2023 13:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Пулев Ангел СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ



Датум на објва:

24.04.2023 г. 
Список на пријавени кандидати за полагање на стручен испит за застапници во осигурување-практичен дел на 04.05.2023 од 10:30-15:00 часот Страна 2/2

р.бр. ВРЕМЕ НА ПОЛАГАЊЕ ЛОКАЦИЈА КАНДИДАТ ПРЕДМЕТ

45 04.05.2023 13:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Реџа Лирим СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

46 04.05.2023 13:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Ристовска Татјана СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

47 04.05.2023 13:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Русмир Бојан СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

48 04.05.2023 13:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Савеска Соња СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

49 04.05.2023 13:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Арсов Огнен СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

50 04.05.2023 13:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Велјановски Оливер СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

51 04.05.2023 13:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Зафироски Живе СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

52 04.05.2023 13:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Саздовска Марија СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

53 04.05.2023 13:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Саздовски Дејан СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

54 04.05.2023 13:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Саздовски Синиша СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

55 04.05.2023 13:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Славковска Моника СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

56 04.05.2023 13:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Стефановска Сара СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

57 04.05.2023 13:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Стефаноска Дафина СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

58 04.05.2023 13:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Стефаноски Дејан СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

59 04.05.2023 13:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Стојанова Мартина СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

60 04.05.2023 13:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Столевска Елена СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

61 04.05.2023 13:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Тарчуговска Латиновска Ангела СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

62 04.05.2023 13:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Тодоровска Мариана СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

63 04.05.2023 13:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Тодоровски Никола СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

64 04.05.2023 13:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Трипчевска Кристина СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

65 04.05.2023 13:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Трпановска Симона СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

66 04.05.2023 13:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Шикалоски Христијан  СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

67 04.05.2023 13:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Шопов Дамјан СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ


